9,08
COMPORTAMENTO IN CONDIZIONI DI TEST STANDARD (1000 W/M2 - 25°C)
n. celle Codice prodotto Pmax (W) Voc (V) Vmp (V) Isc (A) Imp (A) Eff. (%)
60
S610SPP-235 235 36,61 29,17 8,61 8,05 14,16
S610SPP-240 240 36,85 29,51 8,65 8,13 14,46
S610SPP-245 245 37,17 29,76 8,77 8,23 14,76
S610SPP-250 250 37,54 30,03 8,83 8,32 15,06
S610SPP-255 255 37,68 30,19 8,96 8,44 15,36
72
S612SPP-285 285 44,40 35,37 8,61 8,05 14,43
S612SPP-290 290 44,53 35,65 8,65 8,13 14,68
S612SPP-295 295 44,76 35,84 8,77 8,23 14,94
S612SPP-300 300 45,05 36,04 8,83 8,32 15,19
Per le caratteristiche estetiche si rimanda alla foto.
R
el
ea